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Api1Bu6g 290

O MEPI EKMAIAEYTIKQN MEPI®EPEION NOMOZX TOY 1991

MNnvwaoTtotoinon KaBopiopou EkmaideuTikwy Mepipepeiwv ye Baon 1o dpbpo 3(1)

O Ymoupyog Maideiag kai MoAImopoU, ackwvTag TIG £E0UCIEG TTOU XopnyouvTal oTo YTTOUpYIKG ZuuBoUAio amré 1o
€da@io (1) Tou apBpou 3 Tou Trepi ExkmraideuTikwv Mepipepeiov Nopou , n AokNon Twv OTTOIWV EKXWPENONKE aTTO TO
YTmoupyiké ZupBoUAio aTtov ekdoTote YTToupyo Maideiag kai MoAimiopou atréd 23.12.2009 (Amégacn Tou ye ap. 67.788
Kal nuep . 23.12.2009), avaBewpei Tig EkraideuTikég Mepipépeieg Tou Eviaiou Aukeiou Kikkou A' kai Tou Eviaiou Aukeiou
KUkkou B' pg 10x0 a1mé mn oxoAikn xpovia 2014-15, wg akoAoubwg:

O1 mo kaTtw odoi diaypdagovTal amd Tnv EkmaideuTiki Mepipépeia Eviaiou Aukeiou Kikkou B' kai evidooovral otnv
ExkmaideuTikn Mepipépeia Eviaiou Aukeiou Kukkou A'

ABEPQ®, XPYZEAEOYZA 2063 IMBPOY, XPYZEAEOYZA 2060
AITAIOY, XPYZEAEQYZA 2057 IQANNH 'PYMNAPH AI.OMOAOT . 1090
AITEAQY TEPZAKH, XPYZEAEOYZA 2062 IQANNH KONAYAAKH Ar.OMOAOT . 1090
ATIAYZ EAENHZ, XPYZEAEOYZA 2059 KABA®H, XPYZEAEOYZA 2063
ATIAZ MAPINAZ, XPYZEAEOYZA 2059 KANAPH, Al'. OMOAOIHTEX 1080
ATIAZMATOZ, XPYZEAEQYZA 2059 KANAPH, XPYZEAEOYZA 2059
ATIOY TEQPTIOY, XPYZEAEOYZA 2058 KAPKABITZA, XPYZEAEQYZA 2058
ATI0Y IQANNOY, XPYZEAEOQYZA 2063 KAPTMAGOQY, XPYZEAEOYZA 2062
AT10Y NEKTAPIOY, XPYZEAEOYZA 2059 KAZOY, XPYZEAEOYZA 2062
Alr'. OMOAOIHTQON, Ar'. OMOAOIHTEX 1080 KAZTANEQN, XPYXEAEQYZA 2060
ArXAIOY, AT.OMOAOIHTEZ 1080 KAZTEANAZ, XPYZEAEOYZA 2058
AEPOIMHZ, XPYZEAEOYZA 2057 KAZTEAAOPIZOY, XPYZEAEOYZA 2060
AGANAZIOY AIAKOY, XPYZEAEOYZA 2060 KAZTOPOZ, XPYZEAEOYZA 2058
AOHNAZ, XPYZEAEQOYZA 2063 KEPKYPAZ, XPYZEAEOYZA 2062
AITAAEQ, XPYZEAEQOYZA 2057 KHMQN, XPYZEAEOYZA 2060
AINIAZ, XPYZEAEOYZA 2064 KAEAPXQY, XPYZEAEOYZA 2063
AANE=ANAPOYTIOAEQZ, XPYZEAEQYZA 2042 KAEQNA, XPYZEAEQOYZA 2058
ANE=ZANAPOYTOAEQZ, XPYZEAEOYZA 2059 KOAOKOTPQNH, XPYZEAEOYZA 2063
AAKAIOY, ETKQMH, AEYKQZIA 2404 KOMNHNOY, XPYZEAEQOYZA 2062
ANKAIOY, XPYZEAEQYZA 2064 KOPZIKHZ, XPYZEAEOYZA 2062
AAKYONHZ, XPYZEAEOYZA 2057 KPHTHZ, XPYZEAEOYZA 2060
AMAZONQN, >TPOBOAOX 2057 KPIEZH, Ar'lOl OMOAOIHTEZ 1080
AMAAGEIAZ, XPYZEAEOYZA 2057 KYKKOY, XPYZEAEOYZA 2062
ANAPEA AHMHTPIQY, ETKQMH 2404 KYKAAAQN, XPYZEAEOYZA 2062
ANAPEA ZAKOY, XPYZEAEOYZA 2059 KYAQNA, XPYZEAEOYZA 2058
ANAPEA ZAKOQOY, EFTKQMH 2404 KYPIAKOY MATZH, XPYZEAEOYZA 2060
ANGEQN, XPYZEAEOYZA 2057 KYPIAKOY MATZH, XPYZEAEOYZA 2058
ANOIMOY F'AZH, ArlOl OMOAOIHTEZ 1090 KQ, XPYZEAEOYZA 2060
ANOI=HZ, XPYZEAEQOYZA 2060 KQZTA MAMNAKQZTA, XPYZEAEOYZA 2057
ANTIFONOQY, XTPOBOAOZ, AEYKQZIA 2057 KQXTAKH OMMAZIH, XPYZEAEOYZA 2054
AMOAANQNOZ, XPYZEAEOYZA 2058 KQZTAKH MNANTEAIAH, XPYZEAEOYZA 2057
AMNOZTOAQOY BAPNABA, XPYZEAEOYZA 2059 NABYPINOOY, XPYZEAEOYZA 2059
API'YPOKAZTPOY, XPYZEAEOYZA 2064 NAPIZZHZ, Ar. OMOAOIHTEZ 1080
APEQZ, XPYZEAEOYZA 2059 AEPOY, XPYZEAEQYZA 2062
APIONOZ, XPYZEAEOYZA 2064 NAEYKQNOZ, XPYZEAEOYZA 2064

APTEMIAOZ, XPYZEAEQOYZA 2058 AOPAQY BYPQNOZ, XPYZEAEOYZA 2062



APXAITEAQY, XPYZEAEQOYZA
APXATTEAQY, XPYZEAEOYZA

APX. KYTIPIANOY A., XPYZEAEOYZA
AZKAHMIOY, XPYZEAEOYZA
A®PPOAITHZ, XPYZEAEOYZA

BAGHZ, XPYZEAEOYZA

BAZIAIKOY, XPYZEAEQOYZA

BAZ. ®PEIAEPIKHZ, XPYZEAEOYZA
BIANTOZ, Ar'lOl OMOAOIHTEZX
BIKTQPOX OYTKQ, XPYZEAEOYZA
BOAONAKH, XPYZEAEOYZA

BOAQY, XPYZEAEOYZA

BOPEOY, XPYZEAEOYZA
BOZMNOPOY, XPYZEAEOQOYZA
BOXMOPOY, ArlOl OMOAOIHTEZ
BYZANTIOY, XPYZEAEOYZA

FAZH, XPYZEAEOYZA

FTAPOY®AAIAZ, XPYZEAEOYZA
PHIOPH AY=ENTIOY, XPYZEAEOYZA
FPHIOPIOY MAMNA®AEZZA, AEYKQZIA
AAMAZKHNOY, XPYZEAEQOYZA
AAMONOZ, XPYZEAEQYZA
AEIZAAIMONAZ, XPYZEAEOYZA
AHMHTPAKOTIOYAQY, Al'. OMOAOIHTEZ
AHMHTPAZ, XPYZEAEOYZA
AHMOZOENOQYZ EBEPH, AEYKQZIA
AHMOZOENOYZX XEBEPH, AEYKQZIA
AHMOY HPOAOTOY, XPYZEAEOYZA
AIOFENOYZ, ETKQOMH

AIONYZOY, XPYZEAEOYZA

AlOZ, XPYZEAEOYZA

EFNATIAZ, XPYZEAEOYZA

EKABHZ, XPYZEAEOYZA

EANAIQNQN, XPYZEAEOYZA
ENAIONQON, XPYZEAEOYZA
ENAIONQON, XPYZEAEOYZA

EAEYO. BENIZEAQY, XPYZEAEOYZA
EAAHZ, XPYZEAEOYZA

EAMIAOZ, XPYZEAEOYZA
EMMANOYHA POOAH, Al'. OMOAOTHTEX
EMMANOYHA POOAH, Al'. OMOAOIHTEZ
EPEXX0Y, XPYZEAEQOYZA

EPETPIAZ, XPYZEAEOYZA
EPIOYAAHEZ, XPYZEAEQOYZA

EPMOY, XPYZEAEOYZA
ETEOKAEOQOYZ, XPYZEAEOYZA
EYAITEAIZTPIAZ, XPYZEAEOYZA
EYAZ, XPYZEAEOYZA

EYHMEPIAZ, XPYZEAEOYZA

2054
2057
2059
2060
2059
2060
2060
2063
1080
2059
2060
2060
2060
2060
1080
2064
2064
2057
2063
1080
2060
2064
2059
1090
2058
1066
1080
2062
2404
2060
2062
2057
2057
2057
2048
2060
2063
2057
2057
1095
1090
2057
2057
2057
2062
2057
2057
2057
2057
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NOYKH AKPITA, XPYZEAEOYZA
NOXAIOY KAMOTA, XPYZEAEOYZA
MAKEAONITIZXHZ, XPYZEAEQYZA
MAKEAONITIZZHZ, XPYZEAEOYZA
MAPTAPITAZ, XTPOBOAOZ
MAZZANIAZ, XPYZEAEOYZA

MET. AAEZANAPOY, XPYZEAEOYZA
MEGQNHZ, XPYZEAEOYZA
MENANAPOY, XPYZEAEOYZA
MEZOTEIOY, XPYZEAEOYZA
MIAOYAH, Al. OMOAOIHTEZ
MIAOYAH, XPYZEAEOYZA
MIXAHA TMAPIAH, XPYZEAEQYZA
MOYZQN, XPYZEAEQYZA
MMOTZAPH, Ar'lOl OMOAOIHTEZ
NAYTAKTOY, XPYZEAEQYZA
NE®EAHZ, XPYZEAEOYZA
NHPEA, XPYZEAEOYZA

NIOBHZ, XPYZEAEOYZA

=ANOHZ, XPYZEAEOYZA
OIAINMOAOZ, XPYZEAEOYZA
OAYMIMIAAOZ, XPYZEAEQOYZA
OYPANIAZ, XPYZEAEQOYZA
MNATTAIOY, ZTPOBOAOZ

MANAT. XPYZEAEOYZHZ, XPYZEAEOYZA
MNAPOY, XPYZEAEOYZA

MATMOY, XPYZEAEOYZA
MNATPIKIOY, XPYZEAEOYZA
MAYAOY NIPBANA, Al'. OMOAOIHTEX
MNA®OY, XPYZEAEQYZA
MEPAIKKA, XPYZEAEOYZA
MEPAIOY, XPYZEAEQYZA
MHrAXOY, XPYZEAEOYZA
MHAAAH, X TPOBOAOX
NMPOAPOMOY, XPYZEAEOYZA
NMPOAPOMOY, XPYZEAEOYZA
MYANAZ, XPYZEAEOYZA
MNYPAZQY, TPOBOAOZ

POAQY, XPYZEAEOYZA
POYMEAHZ, XPYZEAEOYZA
POYTIEA, XPYZEAEOYZA
ZAI=MNHP, XPYZEAEQYZA
ZAPANTAMOPOY, XPYZEAEOYZA
ZAXTOYPH, Al'. OMOAOIHTEZ
ZBOPQNOY, Al'. OMOAOIHTEZ
ZONQNOZ, XPYZEAEOYZA
ZMYPOY ZAMAPA, XPYZEAEOYZA
ZTAAIOY, XPYZEAEOYZA
ZTAAIOY, XPYZEAEOYZA

2064
2057
2057
2058
2057
2060
2063
2064
2060
2060
1080
2059
2064
2060
1080
2060
2058
2058
2057
2062
2063
2063
2058
2057
2059
2062
2062
2057
1080
2060
2057
2057
2057
2057
2064
2063
2057
2057
2062
2063
2060
2062
2060
1080
1080
2063
2063
2057
2058



EYKAEIAH, AlT BAPNABAZ + Al MAKAPIOZ
EYPYTANIAZ, XPYZEAEOYZA
EYPQIMHZ, XPYZEAEOYZA
EYPQTA, XPYZEAEOYZA
ZAKYNOOQY, XPYZEAEQYZA
ZANOKQZTA, XPYZEAEQYZA
ZHNONOZ KITIEQZ, XPYZEAEOYZA
HPQAOQOY ATTIKOY, XPYZEAEOYZA
HOAIZTOY, XPYZEAEOYZA
OEMIZTOKAEOYZ, XPYZEAEQYZA
OEOAOZH MIEPIAH, XPYZEAEQYZA
OHBQON, XPYZEAEOYZA

I©AKHZ, XPYZEAEQYZA

IKAPOY, XPYZEAEOYZA

(Y .T.M.7.26.01.10)
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2058 2TAZANAPQY, XPYZEAEQYZA
2064 2T. MAYPOMMATH, XPYZEAEQYZA
2064 2TP/TOY TZAITAPIAH, AT. OMOAOTHTEZ
2064 TATM. TTIOYAIOY, XPYZEAEQYZA
2062 TENEAOY, XPYZEAEOYZA
2060 THNOY, Al'. OMOAOIHTEZ
2064 YAPAZ, Al. OMOAOIHTEZ
2062 ®EIAIOY, XPYZEAEOYZA
2058 ®IAIMNTMOY, Al. OMOAOTHTEX
2060 PPYNHE, XPYZEAEOYZA
2059 XANKHZ, XPYZEAEOYZA
2059 XIOY, XPYZEAEOYZA
2058 XPIZTOY ®QTH, XTPOBOAOX
2060 YAPQN, XPYZEAEOYZA
‘Eyive oTig 14 Maiou 2014.

2060
2059
1080
2057
2062
1080
1080
2059
1080
2062
2060
2062
2057
2059

KQZTAZ KAAHZ,

Ytroupyodg Maideiag kai MoAimiopou.

Tumweénke oto Tutoypageio Tng KutrpiakAg Anuokpariag
1445 Neukwaia, TnA.: 22405824, a&: 22303175 - www.mof.gov.cy/gpo
Avritutta Tng ETtionung E@npuepidag mwAouvTal pog €2,00 To Kabéva
ETnoia ouvdpour: €68,00.


http://www.mof.gov.cy/gpo

